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تسهیلات ویژه گمرک برای سرمایه گذاران خارجی:

ورود ۳ دستگاه خودروی سواری به کشور برای ۵ سال

معاون فنی و امورگمرکی گمرک ایران از امکان ورود موقت سه دستگاه خودروی سواری توسط سرمایه گذاران خارجی

خبر داد.

مهرداد جمال ارونقی گفت: مسافران غيرمقيم ايران كه با خودروی شخصي خود وارد كشور مي شوند، هرگاه جواز عبور مانند كارنه دوپاساژ ، از كانون هاي جهانگردي كشورهاي

ملحق به قرارداد گمركي ورود موقت وسايل نقليه شخصي در دست داشته و به گمرك ورودي ارايه دهند مي توانند تا سه ماه ، بدون الزام به تسليم اظهارنامه يا تأديه تضمینی به

گمرك، از وسيله نقليه خود در كشور استفاده نمايند و يا در مدت مذكور چندين بار با وسيله خود از راه هاي مجاز وارد و خارج شوند؛ البته گمرك ايران مي تواند به درخواست

متقاضي در صورت داشتن عذر موجه مدت استفاده از وسيله نقليه در داخل كشور را حداكثر تا پايان مدت اعتبار جواز تمديد نمايد.

این مقام مسئول افزود: استفاده از مزاياي اشاره شده منوط به این است که جواز ياد شده براي ورود وسيله نقليه به ايران داراي اعتبارباشد؛ همچنین مندرجات و اوصاف مذكور در

جواز عبور با مشخصات وسيله نقليه وارده مطابق باشد و در هيچ يك از قسمت هاي مختلف جواز ياد شده آثار قلم خوردگي وجود نداشته باشد، مگر اينكه كانون صادركننده جواز،

اصلاحي را كه به عمل آمده با مهر و امضاي خود گواهي كرده باشد. باید توجه داشت ايرانيان مقيم خارج از كشور به شرطي مي توانند از مقررات اين ماده استفاده نمايند كه قبل

از ورود به ايران حداقل سه ماه متوالي در خارج اقامت داشته باشند.

ارونقی با اشاره به تصویب نامه اخیر هیأت وزیران در این ارتباط گفت : علاوه بر شرایط کلی فوق، با توجه به پیشنهاد وزارت امور اقتصادی و دارایی ، هیأت وزیران در اردیبهشت

ماه سالجاری طی تصویب نامه ای شرایط ورود موقت خودروی سواری توسط سرمایه گذاران خارجی را اعلام نمود. بر اساس این مصوبه گمرک می تواند برای آن دسته از سرمایه

گذاران خارجی که مجوز قانونی لازم را دریافت نموده اند، پس از شروع عملیات اجرایی طرح و ورود تمام یا بخشی از سرمایه خارجی به کشور با تأیید سازمان سرمایه گذاری ، به

ازای هر (۳۰۰) هزار دلار سرمایه گذاری خارجی یا معادل آن به ارزهای دیگر که جذب و وارد شده باشد، یک دستگاه و حداکثر تا سقف سه دستگاه خودروی سواری نو موردنیاز را

بدون ارایه جواز عبور و صرفاً پس از انجام تشریفات گمرکی و اخذ تضامین لازم، به مدت یک سال و قابل تمدید تا پنج سال ، ورود موقت نماید.

معاون امور گمرکی گمرک ایران در خاتمه با اشاره بر اینکه منعی جهت ورود موقت خودروهای سواری بالای ۲۵۰۰ سی سی به نظر نمی رسد ، همچنین گمرک می تواند تضمین لازم

جهت ورود موقت این خودروها را بصورت بیمه نامه معتبر دریافت و اجازه ورود موقت را صادر نماید گفت: شیوه نامه اجرایی این تصویب نامه، بزودی پس از برگزاری جلسه

مشترکی فیمابین گمرک و سازمان سرمایه گذاری و تأیید مراجع ذیصلاح جمع بندی و جهت اقدام لازم به گمرکات اجرایی کشور ابلاغ خواهد گردید.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://www.tzccim.ir/News/939/

